10.04.2025 1 / 2
Telion AG
Rütistrasse 26
CH-8952 Schlieren
+41 (0)44 732 15 11
Vogel's TV-
Wandhalterung
ELITE, schwenkbar, 32-
65", 35kg
TVM 5445W - Die ELITE Full-Motion+ TV-
Wandhalterung ist speziell für Fernseher mit
einer Größe von 32 bis 65 Zoll und einem
Gewicht von bis zu 35 kg konzipiert und
kann um bis zu 180° (abhängig von TV-
Grösse) gedreht werden, sodass Sie sich an
Ihrem Fernseher aus jeder Ecke des Raumes
erfreuen können. In der Ausgangsposition
befinden sich nur 4 cm zwischen dem
Fernseher und der Wand.
Art-Nr 6VO TVM5445W
EAN Code 8712285355028
UVP 319.00
B Verfügbar
Spezifikationen
Farbe Weiss
Deckenmontage Nein
Bodenmontage Nein
10.04.2025 2 / 2
Kategorie Consumer
Produkte Display-Wandhalterung
Wandmontage Ja
Tischmontage Nein
Montageart Wandmontage
Elektrisch verstellbar Nein
Rollwagen Nein
Neigbar Nein
Schwenkbar Ja
Lochmuster (VESA) Max. 400 x 400 mm
Abstand zur Wand 4.0 cm
Max. Bildschirmgrösse (Zoll) 65 Zoll
Max. Gewichtslast (kg) 35 kg
Min. Bildschirmgrösse (Zoll) 32 Zoll
Produktserie ELITE
Funktion Schwenkbar
Lochmuster (VESA) 100 x 100 mm
100 x 200 mm
200 x 100 mm
200 x 200 mm
200 x 300 mm
300 x 200 mm
300 x 300 mm
400 x 200 mm
400 x 300 mm
400 x 400 mm
Fernbedienbar Nein
Farbe Weiss